[bookmark: 第二部分][bookmark: _Toc91899870]招标公告
    根据《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《中华人民共和国招标投标法》及其实施条例等相关法律法规的精神以及《杭州科技职业学院采购管理办法》等采购内控制度要求，现就杭州科技职业技术学院2022-2023年度采购服务代理机构项目进行公开招标，欢迎符合要求的采购代理机构前来投标。
  一、项目编号：2022-XN-002
  二、项目名称：（项目名称）：杭州科技职业技术学院2022-2023年度采购服务代理机构
三、采购类型：单位自行采购
四、项目概况
2022至2023年度代理杭州科技职业技术学院实施采购活动的中介服务机构，共入围6家，其中，货物和服务类入围3家，工程类入围3家，服务期限：合同签订生效之日起至2023年12月31日。
	标项序号
	采购内容
	基本概况
	入围家数
	服务期限

	1
	年度货物和服务类项目采购代理服务
	详见招标文件第三部分
	3家
	合同签订生效之日起至2023年12月31日

	2
	年度工程类项目采购代理服务
	详见招标文件第三部分
	3家
	合同签订生效之日起至2023年12月31日

二、申请人的资格要求：
1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；
2. 谢绝联合体投标，中标后不允许分包、转包；
3.落实政府采购政策需满足的资格要求：
无；
☐专门面向中小企业
☐货物全部由符合政策要求的中小企业制造，提供中小企业声明函；
☐货物全部由符合政策要求的小微企业制造，提供中小企业声明函；
☐服务全部由符合政策要求的中小企业承接，提供中小企业声明函；
☐服务全部由符合政策要求的小微企业承接，提供中小企业声明函；

☐要求以联合体形式参加，提供联合协议和中小企业声明函，联合协议中中小企业合同金额应当达到%，小微企业合同金额应当达到%;如果供应商本身提供所有标的均由中小企业制造、承建或承接，视同符合了资格条件，无需再与其他中小企业组成联合体参加政府采购活动，无需提供联合协议；
☐要求合同分包，提供分包意向协议和中小企业声明函，分包意向协议中中小企业合同金额应当达到达到% ，小微企业合同金额应当达到% ;如果供应商本身提供所有标的均由中小企业制造、承建或承接，视同符合了资格条件，无需再向中小企业分包，无需提供分包意向协议；
 4.法律、行政法规规定的其他条件；
5.本项目的特定资格要求：无；
6.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动；为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务后不得再参加该采购项目的其他采购活动。
三、获取招标文件
1.报名方式
[bookmark: _Toc22629_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc14354_WPSOffice_Level2]基于我校疫情防控要求，本次报名采用线上形式，供应商将营业执照复印件（加盖公章）、办理人员的有效身份证件及授权委托书等三项文件的电子版、办理人员的手机号码发送至指定邮箱(1102627356@qq.com)，电话联系陈老师（0571-28287780,15858208661）经确认有效后，由采购组织方将招标文件电子版发送给报名供应商。
2.时间：2022年1月11日至1月25日（双休日及法定节假日除外）
上午8:30-11:00          下午13:30-15:30
3.售价：0元。
4.投标资格不能转让。
四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点
提交投标文件截止时间：2022年2 月 25日 点09:30分（北京时间）
投标地点：中国浙江杭州富阳高科路198号杭州科技职业技术学院综合楼2401会议室。
开标时间：2022年2 月25日 09点 30分（北京时间）
开标地点：中国浙江杭州富阳高科路198号杭州科技职业技术学院综合楼2401会议室。
五、公告期限
自本公告发布之日起5个工作日。
6、 其他补充事宜
1.本项目中标结果将在杭州科技职业技术学院网站和浙江政府采购网站予以公告。
2.自中标结果公告发布之日起30日内，中标人须与采购人签订委托代理采购协议。中标人无正当理由，未在规定时间内来校签订协议的，采购人有权取消中标人的中标资格，另行确定其他中标人。
3.履约保证金在协议正常履行期满后退还（无息）。
七、对本次采购提出询问、质疑、投诉，请按以下方式联系
    1.采购人信息
    名    称：杭州科技职业技术学院
    地    址：中国浙江杭州富阳高科路198号
传    真： /
项目联系人（询问）：王老师
    项目联系方式（询问）：0571-28287602(18158101626)
    质疑联系人：陈老师
    质疑联系方式：0571-28287780(15858208661)
    2.监督部门
    名    称：杭州科技职业技术公管处
    联系人 ：韩老师
监督投诉电话：0571-28287609